
Zarządzenie nr 139/09 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

29 lipca 2009 roku 
 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury  

za I półrocze 2009 roku 
 

Na podstawie art. 197 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XXXVII/212/06 

Rady Gminy Hajnówka z dnia 2 sierpnia 2006 roku w sprawie określenia zakresu i formy 

informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy oraz planów finansowych instytucji kultury 

za pierwsze półrocze Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 

§ 1.1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania planów finansowych Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Dubinach za I półrocze 2009 roku stanowiącą załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5 do 

zarządzenia. 

2. Przedstawić informacje, o których mowa w ust. 1 Radzie Gminy. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 


